



apteka  
w sieci

## Doppelherz na uspokojenie Forte kapsułki 20 szt.

Cena: 16,13 zł



### Opis słownikowy

Producent	QUEISSER
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Postać leku:

Kapsułki

#### Opakowanie:

20 kapsułek

#### Skład:

Wyciąg z liści melisy (*Melissa officinalis*), wyc. z korzenia różenia górskiego (*Rhodiola rosea*), żelatyna, wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), tlenek magnezu (Mg), subst. wypełniająca: fosforan diwapniowy, L-tryptofan (aminokwas), subst. przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6); barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, indygotyna; cyjanokobalamina (wit. B12).

Składnik Ilość %RWS\* Wyciąg z liści melisy 300 mg. Wyciąg z korzenia różenia górskiego (*Rhodiola*) standaryzowany na zawartość  $\geq$  4,2 mg salindrozydów 140 mg. Wyciąg z szyszek chmielu 100 mg. L-tryptofan 50 mg. Magnez 60 mg 16%. Witamina B6 0,7 mg 50%. Witamina B12 1,25  $\mu$ g 50%. \* % referencyjnej wartości spożycia (dot. witamin i skł. mineralnych)

Najwyższa dawka *Rhodiola* na rynku z dodatkiem magnezu, tryptofanu, melisy i chmielu.

#### Działanie:

Naturalne wyciągi z 3 ziół o działaniu: redukującym napięcie nerwowe, wspomagającym dobre samopoczucie, bez otumanienia. Wzmocniona kombinacja odpowiednio dobranych wyciągów roślinnych redukujących napięcie nerwowe i skutki stresu. Naturalne

działanie relaksujące, bez efektów ośpienia czy senności w ciągu dnia. Preparat nie otumania i nie powoduje senność. Wyciągi z melisy, chmielu są tradycyjnie stosowane w stanach napięcia emocjonalnego, przemęczenia oraz przy zwiększonej podatności na stres. Wyciąg z melisy wpływa relaksująco na pracę układu nerwowego co ułatwia jego uspokojenie. Wyciąg z chmielu zmniejsza pobudzenie nerwowe oraz sprzyja dobremu samopoczuciu. Wyciąg z różeńca górskiego (Rhodiola rosea) zwiększa wytrzymałość na stres i poprawia koncentrację umysłową. Witaminy B6 i B12 wpływają korzystnie na pracę umysłową oraz redukują skutki zmęczenia. L-tryptofan jest niezbędnym (egzogennym) aminokwasem, który jest prekursorem serotoniny.

**Wskazania:**

Może być polecany dla osób żyjących w napięciu nerwowym, prowadzących intensywny styl życia, przepracowanych, mających problemy z koncentracją uwagi. Dla dorosłych i młodzieży.

**Dawkowanie:**

Stosować 1 kapsułkę dziennie, najlepiej rano lub po południu. Najlepszy efekt przynosi regularne stosowanie przez co najmniej 2 tygodnie.